Rel on[us]
 ad eccl[esi]as
 transit.

Cōsuetu-
 do regni.

clerici q[ui]
 p[ri]uilegio
 gaudeāt

Et nus. z archi. e. ti. c. i. lib. vi. Clerici tamē cōiugati non gaudēt tali priuilegio. vt extra de cle. puiga. c. i. li. vi. Itē nec aliq̄ si negocijs secularib⁹ se immisceant z tercio moniti nō desistāt extra de vita z hone. cleri. cap. fina. de cleri. cōiuga. c. Johānes. z dic vt ibi. z. c. ex parte. Q̄nde notāt q̄dam ex hac. l. q̄ res ecclesie non cadit i cōmūm p̄pter cessationez canonis. d̄ quo. f. de iure emphi. le. ij. dic vt ibi Et vide dictū. c. nō minus de immu. ecclesi. Quid de hoibus ecclesie vel eoz familiaribus secularib⁹? Dicit archid. z io. mona. q̄ gaudēt priuilegio ecclie: vt nec collectā debeant. extra de immu. eccl. c. clericos. li. vi. z vide. c. i. e. ti. z. f. ti. i. l. ois. ij. eo. q̄ dicit de hoibus. f. de proxi. z prepo. sa. scri. l. in sacris scrinijs. f. si vero: ibi cum dicit: liberis colonis. li. xij. f. de aduo. diuer. iudi. l. iudemus. et l. restituende. Et idē de cōductorib⁹ f. de priuile. do. au. l. i. lib. xi. Videt̄ tñ q̄ ecclesia possit exigere q̄d p̄nceps non exigit. ff. de sta. li. l. si peculū. in prin. Et nota q̄ qñ princeps i dicit collectā vasallis: q̄ ecclesia tenet si tenet feudū ab eo sine mediate siue immediate minor tñ eo non potest indicere. vt no. hosti. i summa. f. a quibus. f. item hec sunt vera. Et quod supra dixi itelligitur in nō feudalibus: in q̄bus sunt priuilegiati: vt ibi no. z vide. f. no. vecti. ipo. non poss. l. i. z de ope. pub. l. oēs. Nota q̄ vbi duplex pena imponitur: spūalis z t̄pālis vterq̄ iudex punit. extra de penis. c. felicis. f. penul. li. vi. Sz cōtra extra de iudi. c. at si clericib⁹ de hoc: vt notat hosti. de fo. compe. vbi videtur tenere q̄ vterq̄ iudex potest punire sortilegia z talia. z vide. f. de accusa. l. si quis homicidij z in aut. vt in p̄ua. domi. in fi. colla. v.

Hoies ecclie familiares an sint p̄uilegiati

Quis sit iudex collectam.

Ad refectiones muroꝝ an tenent ecclesia.

dicit q̄ nō. q̄d est verū: nisi imminente necessitate: qz tunc ep̄s d̄s cōpelli. extra de imu. ecclie. c. puenit. dic vt ibi f. q̄bus muner. vel p̄sta. l. fi. li. z. f. d̄ operi. pu. l. ad portus. Itē vide. f. e. l. neminē. z extra de imu. eccl. c. non min⁹. z. c. aduers⁹. Et dic ad instructiones q̄ sunt repande vel de nouo edificadē. Q̄uis glo. hic videat̄ f. in aut. d̄ eccl. ti. f. ad hoc facim⁹ coll. ij.

Sacrosancta.

Extra de maio. z ob. c. i. li. vi.

Qui sub p̄tertextu [Dic tñ] qz non sunt nec exequūf. z est argumētū q̄ hñficiati q̄ nō bene studēt nō gaudeāt p̄uilegio. ff. ex qui. cau. ma. l. nōvitijs cū nota. Et ideo si ep̄s dispenset cū rectore curato q̄ possit ire ad studiū. nec teneat̄ facere se p̄moueri vsq̄ ad septimū annū iuxta tenorē. c. cū ex eo. extra d̄ elec. li. vi. videt̄ q̄ nō gaudeat dispensatione si nō studeat diligenter vide quod tāt ibi archid. [Qui surrogatur] si alibi erat canonicus.